
         Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 1370 /2014 
               BURMISTRZA NYSY 
                      z  dnia 6 marca 2014 r. 
 
 
 
w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Nysa miejsc przeznaczonych na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
w Rzeczypospolitej Polskiej oraz podania wykazu tych miejsc do wiadomości 
publicznej. 
 
 
 
    Na podstawie art. 114  ustawy  z  dnia 5  stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy 
 ( Dz. U. Nr  21, poz. 112 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

  

      § 1 
 
Wyznaczam na obszarze Gminy Nysa miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych  obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 
komitetów wyborczych   w  zarządzonych  na dzień  25 maja  2014r.  wyborach                   
do  Parlamentu Europejskiego w  Rzeczypospolitej Polskiej – według wykazu 
określonego    w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
      § 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędnikowi Wyborczemu Urzędu 
Miejskiego w Nysie . 

 
      § 3  

Zarządzenie wraz z wykazem, o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu 
poprzez rozplakatowanie  na terenie Gminy Nysa oraz   w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Nysie.  

 
 
      § 4 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

 


